
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа»   

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

       ПРИКАЗ 1/2 14.05.2024 г. 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год детей, проживающих на 

закрепленной территории 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в ред. Приказов Минпросвещения 

РФ от 08.10.2021 N 707, от 30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 47, от 30.08.2023 N 642), 

приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок 

приема», положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего, 

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год: 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

Рег. номер 

1.  А. София Ивановна 29.09.2017 88204/СЗ/240513185 

2.  В. Максим Анатольевич 06.09.2017 88204/СЗ/240513194 

3.  М. Артём Алексеевич 02.05.2017 88204/СЗ/24051463 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Большекарамасская СОШ»                                                 В.А. Микакова 


		2024-06-20T11:19:46+0300
	Микакова В.А.




